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Österreichische Meisterschaft   

  

Senioren 3   

  

29. - 30. Mai 2010 in Linz   

Wettkampfleitung 

Veranstalter Oberösterreichischer Landesschützenverband  

  im Auftrag des Österreichischen Schützenbundes  

       

Veranstaltungsort Schützenverein priv. Landeshauptschießstand Auerhahn Linz 

  Wiener Str. 441    

  4030 Linz     

       

Wettkampfleitung:  LOSM Ing. Günter Hamader  

       

Schießleitung "Feuerpistole" LdSpl. Helmut Heuschober  

Schießleitung "Luftgewehr" BdSpl. Marc Heyer   

   LOSM Ing. Günter Hamader  

Schießleitung "Luftpistole" BdSpl. Marc Heyer   

   LOSM Ing. Günter Hamader  

Schießleitung "Feuergewehr" BdSpl. Marc Heyer   

   LOSM Ing. Günter Hamader  

       

Waffenkontrolle  LSR Johann Petzl   

   Günter Tomenendal   

   Josef Winter   

   LdSpl. Helmut Heuschober "Feuerpistole" 

       

EDV-Auswertung  BdSpl. Marc Heyer   

   LOSM Günter Hamader   

       

Auswertung Feuerpistole LdSpl. Helmut Heuschober  

       

Standaufsicht  BdSpl. Marc Heyer   

Luftgewehr/Luftpistole/Feuergewehr LOSM Ing. Günter Hamader  

   Günter Tomenendal   

   Josef Winter    

Standaufsicht      

Feuerpistole   LSpL Helmut Heuschober   

   LSR Egon Miedler   

   Mayr Bernhard   

   Oskar Hofbauer   

   Silvia Halder    

   Martin Ledersberger   

   Vinzenz Schweighofer   

       

Fotos   Österreichische Schützenzeitung   
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Seniorinnen 3 
Luftgewehr 

        

Platz Name Verein Serien InZ. Total 

1 Gainschnigg,Magdalena T - Innsbruck 100 99 99  298 

2 Halbweis,Ottilie N - Klosterneuburger SSV 97 99 97  293 

3 Illibauer,Erika N - Priv. SG Ybbs/D. 99 97 97  293 

        

4 Neureiter,Hildegard S - Saalfelden 98 97 97  292 

5 Ciprian,Gerlinde ST - HSV Hieflau 95 99 97  291 

6 Dalinger,Adolfine N - SV Sierningtal 95 97 98  290 

7 Schober,Elisabeth ST - SV Rottenmann 96 97 97  290 

8 Neubauer,Elisabeth N - ATV Gloggnitz 95 95 97  287 

9 Miksche,Edith N - Priv. SG Ybbs/D. 96 94 96  286 

10 Weis,Berta O - DSG U. Pichling 96 94 96  286 

11 Menzinger,Inge ST - SV Judenburg 96 95 93  284 

12 Ringhofer,Christine N - USV Kirchberg / W. 97 95 92  284 

13 Tasch,Anna ST - SV Aigen 93 94 96  283 

14 Reich,Gertrud N - SV St. Anton/Jeßnitz 91 97 94  282 

15 Perdich,Alexandra W - Hütteldorfer SV 94 91 93  278 

16 Fischer,Marina N - SPS Mank-Texingtal 89 94 90  273 
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Senioren 3 
Luftgewehr 

        

Platz Name Verein Serien InZ. Total 

1 Brandstätter,Erich ST - HSV Hieflau 100 100 100  300* 

2 Beck,Walter N - USV Rastenfeld 100 99 100 27 299 

3 Stöger,Josef T - SG Kufstein 100 100 99 24 299 

        

4 Miksche Ing.,Rudolf N - Priv. SG Ybbs/D. 99 99 100  298 

5 Rudics,Elmar O - SV Neukirchen/Altm. 99 100 99  298 

6 Reich,Helmut N - SV St. Anton/Jeßnitz 100 99 99  298 

7 Dröscher,Vinzenz S - Mauterndorf 98 99 100  297 

8 Sinz,Helmut V - USG Hard 99 100 98  297 

9 Karafiat,Alfred N - Klosterneuburger SSV 99 100 98  297 

10 Peer,Ferdinand ST - SV Aigen 100 100 97  297 

11 Kohler,Josef V - USG Andelsbuch 100 100 97  297 

12 Maurer,Erich S - SC Salzburg Süd 98 99 99  296 

13 Süß,Franz ST - SV Säge Göss 98 99 99  296 

14 Wölfler,Bernd ST - SV Aigen 99 98 99  296 

15 Blümel,Rudolf N - SPS Mank-Texingtal 99 99 98  296 

16 Dreher,Bruno V - USG Höchst 99 100 97  296 

17 Petrasch,Roland T - Pfunds 97 99 99  295 

18 Rauszig,Hermann ST - PSG Mürzzuschlag 97 99 99  295 

19 Wörz,Hans V - USG Hard 99 97 99  295 

20 Winter,Josef O - SV Perg 99 98 98  295 

21 Frauenschuh,Alois S - Lamprechtshausen 99 99 97  295 

22 Halbweis,Helmut N - Klosterneuburger SSV 97 98 99  294 

23 Erler,Engelbert T - Innsbruck 98 97 99  294 

24 Jäger,Heinrich O - Priv. SG Braunau 99 97 98  294 

25 Gössl,Hermann N - HSV Burg Kreuzenstein 99 97 98  294 
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Senioren 3 
Luftgewehr 

26 Freisinger,Martin T - SG Kufstein 97 97 99  293 

27 Schmid,Siegfried T - Kaunertal 96 99 98  293 

28 Kolm,Josef N - USV Rastenfeld 98 98 97  293 

29 Polak,Alfred O - SG-Steyr 98 98 97  293 

30 Frauenschuh,Max S - Lamprechtshausen 99 98 96  293 

31 Mausz,Hannes O - Piv. SG Enns 95 97 100  292 

32 Gössl,Heinz N - HSV St. Pölten 95 98 99  292 

33 Wartbichler,Leopold S - Saalfelden 98 97 97  292 

34 Gainschnigg,Helmut T - Innsbruck 97 95 99  291 

35 Menzinger,Rudolf ST - SV Judenburg 96 98 97  291 

36 Holzinger,Walter O - SG Marchtrenk 97 97 97  291 

37 Butta,Friedrich N - SG Baden 98 96 97  291 

38 Lenitz,Franz N - SG Langenzersdorf 98 96 97  291 

39 Rumplmayr,Hans O - SV Grünau 99 95 97  291 

40 Maderbacher,Otmar ST - PSG Mürzzuschlag 97 98 96  291 

41 Wathelet,Jean N - SV Sierningtal 99 96 96  291 

42 Stagel,Franz W - SKH 97 99 95  291 

43 Zebhauser,Franz S - SC Salzburg Süd 98 96 96  290 

44 Walkner,Erko S - Hallwang 98 96 96  290 

45 Perdich, Ing.,Günter W - SV Hütteldorf 95 97 97  289 

46 Hofbauer,Oskar N - HSV St. Pölten 96 97 96  289 

47 Kaltenberger,Friedrich O - SG Steyr 95 97 96  288 

48 Praschberger,Adolf T - Ebbs 91 97 99  287 

49 Ringhofer,Ernst N - USV Kirchberg / W. 94 97 96  287 

50 Pach, Ing.,Karl W - SV Wienerwald 96 97 94  287 

51 Fohrafellner,Franz N - SPS Mank-Texingtal 95 93 97  285 

52 Tischer,Otto W - SV Wienerwald 95 95 95  285 

53 Ettinger,Hans O - SV Grünau 97 95 93  285 

54 Fürpaß,Karl ST - PSG Mürzzuschlag 89 97 98  284 

55 Berger,Erwin N - USV Kirchberg / W. 92 98 94  284 

56 Kubesch,Gotthard N - SPS Mank-Texingtal 97 96 91  284 

57 Tomenendal,Günter O - Piv. SG Enns 95 93 94  282 

58 Pointinger Ing.,Franz N - Königstettner SV 97 99 86  282 

59 Michels,Josef N - SG Purgstall 94 92 91  277 

60 Trichlin,Erwin O - SV Perg 90 89 95  274 

61 Brandt,Willi W - KSV Siemens 92 92 90  274 

62 Pfeffer,Ludwig W - SV Hütteldorf 93 86 94  273 

63 Krumböck,Franz N - SV Lilienfeld 91 89 90  270 

64 Priessner,Richard O - LHA-Linz 92 89 89  270 

65 Nachförg,Hubert W - SV Wienerwald 91 87 88  266 

 * Einstellung Österreichischer Rekord      
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Senioren 3 Mannschaft 
Luftgewehr 

        

Platz Name Verein Serien  Total 

        

1 Steiermark      893 

 Brandstätter,Erich ST - HSV Hieflau 100 100 100  300 

 Peer,Ferdinand ST - SV Aigen 100 100 97  297 

 Wölfler,Bernd ST - SV Aigen 99 98 99  296 

        

2 Vorarlberg      890 

 Kohler,Josef V - USG Andelsbuch 100 100 97  297 

 Sinz,Helmut V - USG Hard 99 100 98  297 

 Dreher,Bruno V - USG Höchst 99 100 97  296 

        

3 Tirol      886 

 Erler,Engelbert T - Innsbruck 98 97 99  294 

 Stöger,Josef T - SG Kufstein 100 100 99  299 

 Freisinger,Martin T - SG Kufstein 97 97 99  293 

        

4 Salzburg      885 

 Frauenschuh,Alois S - Lamprechtshausen 99 99 97  295 

 Dröscher,Vinzenz S - Mauterndorf 98 99 100  297 

 Frauenschuh,Max S - Lamprechtshausen 99 98 96  293 
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5 Oberösterreich      880 

 Jäger,Heinrich O - Priv. SG Braunau 99 97 98  294 

 Kaltenberger,Friedrich O - SG Steyr 95 97 96  288 

 Rudics,Elmar O - SV Neukirchen/Altm. 99 100 99  298 

        

6 Niederösterreich      878 

 Pointinger Ing.,Franz N - Königstettner SV 97 99 86  282 

 Miksche Ing.,Rudolf N - Priv. SG Ybbs/D. 99 99 100  298 

 Reich,Helmut N - SV St. Anton/Jeßnitz 100 99 99  298 

        

7 Wien      861 

 Perdich, Ing.,Günter W - SV Hütteldorf 95 97 97  289 

 Pach, Ing.,Karl W - SV Wienerwald 96 97 94  287 

 Tischer,Otto W - SV Wienerwald 95 95 95  285 
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Senioren/Innen 3 
Luftpistole 

        

Platz Name Verein Serien InZ. Total 

1 Ernst,Walter N - Union SHSV 95 88 90  273 

2 Schwarz Prof.,Walter N - HSV Langenlebarn 93 84 95  272 

3 Krasser,Horst ST - Hubertus Graz 90 90 89 5 269 

        

4 Schweighofer,Vinzenz O - HSV-Linz 92 88 89 2 269 

5 Ertl,Kurt T - SG Hall 86 88 92  266 

6 Sturm,Hermann V - USG Gisingen 86 89 91  266 

7 Rabl,Klaus O - LHA-Linz 96 87 82  265 

8 Hauzenberger,Günther O - ASK Nettingsdorf 90 84 90  264 

9 Halder,Horst V - HSG Bregenz 82 88 91  261 

10 Bazzanella,Renato V - HSG Bregenz 87 83 90  260 

11 Kolm,Josef N - SV Zwettl 87 85 86  258 

12 Sterrer,Peter O - Union Bachmanning 89 86 83  258 

13 Goluch,Fritz O - LHA-Linz 87 79 90  256 

14 Klimitsch,Manfred O - LPSV OÖ 79 91 86  256 

15 Halbweis,Ottilie N - Zwölfaxinger SSV 90 84 82  256 

16 Berthold,Siegfried W -  82 83 88  253 

17 Krenn.Karl K - Magistrat Klagenfurt 83 85 85  253 

18 Gangoly,Ladislaus B - HSV Pinkafeld 82 86 84  252 

19 Stückler.Alois K - BSK Kelag 85 82 84  251 

20 Bucher,Manfred ST - SV Kapfenberg 82 85 82  249 

21 Garimort,Karl O - GFM Steyr 84 83 81  248 

22 Banko.Richard K - SSV Sponheim 84 75 84  243 

23 Katzmayer,Wilhelm N - Klosterneuburger SSV 80 81 82  243 

24 Zimmermann,Josef ST - Hubertus Graz 82 83 78  243 

25 Haunold,Erich B - SSZ Burgenland Nord 81 83 77  241 
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26 Metzl,Gernot N - SG Langenzersdorf 83 86 66  235 

27 Lenitz,Franz N - SG Langenzersdorf 75 77 81  233 

28 Hofbauer,Irene N - HSV St. Pölten 67 85 79  231 

29 Rendl,Kurt ST - LH Graz 69 79 81  229 

30 Klimitsch,Leopoldine O - LPSV OÖ 73 78 74  225 

31 Nagy,Wilgert B - SSZ Burgenland Nord 74 71 72  217 

32 Teufelhofer,Egon O - LHA-Linz 73 59 80  212 
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Senioren 3 Mannschaft 
Luftpistole 

        

Platz Name Verein Serien  Total 

        

1 Niederösterreich      803* 

 Schwarz Prof.,Walter N - HSV Langenlebarn 93 84 95  272 

 Kolm,Josef N - SV Zwettl 87 85 86  258 

 Ernst,Walter N - Union SHSV 95 88 90  273 

        

2 Oberösterreich      798 

 Hauzenberger,Günther O - ASK Nettingsdorf 90 84 90  264 

 Schweighofer,Vinzenz O - HSV-Linz 92 88 89  269 

 Rabl,Klaus O - LHA-Linz 96 87 82  265 

        

3 Vorarlberg      787 

 Halder,Horst V - HSG Bregenz 82 88 91  261 

 Bazzanella,Renato V - HSG Bregenz 87 83 90  260 

 Sturm,Hermann V - USG Gisingen 86 89 91  266 

        

4 Steiermark      761 

 Krasser,Horst ST - Hubertus Graz 90 90 89  269 

 Zimmermann,Josef ST - Hubertus Graz 82 83 78  243 

 Bucher,Manfred ST - SV Kapfenberg 82 85 82  249 
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5 Kärnten      747 

 Stückler.Alois K - BSK Kelag 85 82 84  251 

 Krenn.Karl K - Magistrat Klagenfurt 83 85 85  253 

 Banko.Richard K - SSV Sponheim 84 75 84  243 

        

6 Burgenland      710 

 Gangoly,Ladislaus B - HSV Pinkafeld 82 86 84  252 

 Haunold,Erich B - SSZ Burgenland Nord 81 83 77  241 

 Nagy,Wilgert B - SSZ Burgenland Nord 74 71 72  217 

        

        

 * Neuer Österreichischer Rekord      
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Seniorinnen 3 
Feuergewehr 

        

Platz Name Verein Serien InZ. Total 

1 Miksche,Edith N - Priv. SG Ybbs/D. 99 92 98  289 

2 Halbweis,Ottilie N - Klosterneuburger SSV 93 93 95  281 

3 Menzinger,Inge ST - SV Judenburg 92 92 96 7 280 

        

4 Illibauer,Erika N - Priv. SG Ybbs/D. 91 96 93 6 280 

5 Gainschnigg,Magdalena T - Innsbruck 92 97 86  275 

6 Schober,Elisabeth ST - SV Rottenmann 89 91 93  273 

7 Reich,Gertrud N - SV St. Anton/Jeßnitz 90 88 90  268 
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Senioren 3 
Feuergewehr 

        

Platz Name Verein Serien InZ. Total 

1 Miksche Ing.,Rudolf N - Priv. SG Ybbs/D. 97 99 98  294 

2 Karafiat,Alfred N - Klosterneuburger SSV 98 97 96  291 

3 Dröscher,Vinzenz S - Mauterndorf 97 96 97  290 

        

4 Winter,Josef O - Piv. SG Enns 93 98 97  288 

5 Fürpaß,Karl ST - PSG Mürzzuschlag 97 97 94  288 

6 Reich,Helmut N - SV St. Anton/Jeßnitz 95 95 97  287 

7 Kohler,Josef V - USG Andelsbuch 97 94 96  287 

8 Walkner,Erko S - Hallwang 95 98 94  287 

9 Wörz,Hans V - USG Hard 95 95 96  286 

10 Pointinger Ing.,Franz N - Königstettner SV 94 95 95  284 

11 Wartbichler,Leopold S - Saalfelden 94 93 96  283 

12 Rumplmayr,Hans O - SV Grünau 95 92 96  283 

13 Dreher,Bruno V - USG Höchst 94 95 94  283 

14 Gainschnigg,Helmut T - Innsbruck 96 94 93  283 

15 Zebhauser,Franz S - SC Salzburg Süd 93 98 92  283 

16 Jäger,Heinrich O - Priv. SG Braunau 94 89 99  282 

17 Stagel,Franz W - SKH 93 93 96  282 

18 Kolm,Josef N - USV Rastenfeld 94 94 94  282 

19 Schmid,Siegfried T - Kaunertal 93 95 93  281 

20 Freisinger,Martin T - SG Kufstein 93 92 95  280 

21 Sinz,Helmut V - USG Hard 94 94 92  280 

22 Stöger,Josef T - SG Kufstein 93 97 90  280 

23 Gössl,Heinz N - HSV St. Pölten 94 90 95  279 

24 Süß,Franz ST - SV Säge Göss 94 93 92  279 

25 Rauszig,Hermann ST - PSG Mürzzuschlag 95 91 92  278 
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26 Gössl,Hermann N - HSV Burg Kreuzenstein 96 90 92  278 

27 Maderbacher,Otmar ST - PSG Mürzzuschlag 91 88 96  275 

28 Streicher,Johann N - SV Sierningtal 90 92 93  275 

29 Erler,Engelbert T - Innsbruck 92 92 91  275 

30 Praschberger,Adolf T - Ebbs 88 89 93  270 

31 Menzinger,Rudolf ST - SV Judenburg 85 85 88  258 

32 Tomenendal,Günter O - Piv. SG Enns 82 87 86  255 

33 Eigner,Robert N - Priv. SK St. Pölten 84 83 85  252 

34 Michels,Josef N - Priv. SG Ybbs/D. 85 80 85  250 
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Senioren 3 Mannschaft 
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Platz Name Verein Serien InZ Total 

        

1 Salzburg 3      860 

 Dröscher,Vinzenz S - Mauterndorf 97 96 97  290 

 Walkner,Erko S - Hallwang 95 98 94  287 

 Wartbichler,Leopold S - Saalfelden 94 93 96  283 

        

2 Vorarlberg3      853 

 Kohler,Josef V - USG Andelsbuch 97 94 96 14 287 

 Wörz,Hans V - USG Hard 95 95 96 12 286 

 Sinz,Helmut V - USG Hard 94 94 92 9 280 

        

3 Oberösterreich 3      853 

 Winter,Josef O - Piv. SG Enns 93 98 97 11 288 

 Rumplmayr,Hans O - SV Grünau 95 92 96 6 283 

 Jäger,Heinrich O - Priv. SG Braunau 94 89 99 8 282 

        

4 Niederösterreich 3      850 

 Reich,Helmut N - SV St. Anton/Jeßnitz 95 95 97  287 

 Pointinger Ing.,Franz N - Königstettner SV 94 95 95  284 

 Gössl,Heinz N - HSV St. Pölten 94 90 95  279 
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5 Steiermark 3      841 

 Fürpaß,Karl ST - PSG Mürzzuschlag 97 97 94  288 

 Rauszig,Hermann ST - PSG Mürzzuschlag 95 91 92  278 

 Maderbacher,Otmar ST - PSG Mürzzuschlag 91 88 96  275 

        

6 Tirol 3      835 

 Freisinger,Martin T - SG Kufstein 93 92 95  280 

 Stöger,Josef T - SG Kufstein 93 97 90  280 

 Erler,Engelbert T - Innsbruck 92 92 91  275 
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Senioren 3    

Feuerpistole    

   Präz Präz  Duell Duell  Gesamt IZ 

1 HALDER Horst V - HSG Bregenz 95 95 190 92 92 184 374 3 

2 SCHWARZ Walter Prof. N - HSV Langenlebarn 95 90 185 92 92 184 369 3 

3 

SCHWEIGHOFER 

Vinzenz O - HSV-Linz 94 91 185 93 89 182 367 6 

           

4 KRASSER Horst ST - Hubertus Graz 92 96 188 88 89 177 365 3 

5 KOLM Josef N - SV Zwettl 94 89 183 93 89 182 365 2 

6 METZL Gernot N - SG Langenzersdorf 88 93 181 86 91 177 358 1 

7 KATZMAYER Wilhelm N - Klosterneuburger SSV 88 91 179 86 90 176 355 3 

8 STURM Hermann V - USG Gisingen 92 87 179 88 86 174 353 3 

9 BAZANELLA Renato V - HSG Bregenz 91 85 176 86 83 169 345 3 

10 RABL Klaus Ing. O - LHA-Linz 92 89 181 88 71 159 340 2 

11 PREM Thomas O - LPSV OÖ 85 83 168 90 81 171 339 3 

12 HAUNOLD Erich B - SSZ Burgenland Nord 86 87 173 82 79 161 334 3 

13 LENITZ Franz N - SG Langenzersdorf 85 82 167 88 78 166 333 3 

14 EIGNER Robert N – Priv. SK St. Pölten 83 83 166 88 79 167 333 2 

15 KLIMITSCH Manfred O - LPSV OÖ 91 90 181 63 82 145 326 4 

16 HALBWEIS Ottilie N - Zwölfaxinger SSV 86 83 169 82 74 156 325 4 

17 HOFBAUER Irene N - HSV St. Pölten 83 78 161 81 77 158 319 4 

18 KRENN Karl K - Magistrat Klagenfurt 79 81 160 81 77 158 318 3 

19 KUBESCH Gotthard N - SPS Mank-Texingtal 69 78 147 90 74 164 311 2 

20 GANGOLY Ladislaus B - HSV Pinkafeld 79 85 164 75 68 143 307 0 

21 BANKO Erichard K - SSV Sponheim 72 68 140 82 83 165 305 1 

22 BUCHER Manfred ST - SV Kapfenberg 86 86 172 73 59 132 304 1 

23 KLIMITSCH Leopoldine O - LPSV OÖ 74 79 153 77 70 147 300 0 

24 RENDL Kurt ST - LH Graz 83 73 156 67 75 142 298 1 

25 STAGEL Franz W – SHK 74 75 149 73 71 144 293 0 

26 ZIMMERMANN Josef ST - Hubertus Graz 62 57 119 60 69 129 248 1 

27 TEUFELHOFER Egon O - LHA-Linz 64 69 133 29 57 86 219 2 
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Platz Name Verein Serien  Total 

        

1 Niederösterreich      1089* 

 Schwarz Prof.,Walter N - HSV Langenlebarn     369 

 Kolm,Josef N - SV Zwettl     365 

 Katzmayer Wilhelm N - Klosterneuburger SSV     355 

        

2 Vorarlberg      1072 

 Halder,Horst V - HSG Bregenz     374 

 Bazzanella,Renato V - HSG Bregenz     345 

 Sturm,Hermann V - USG Gisingen     353 

        

3 Oberösterreich      1046 

 Prem.Thomas O - LPSV OÖ     339 

 Schweighofer,Vinzenz O - HSV-Linz     367 

 Rabl,Klaus O - LHA-Linz     340 

        

4 Steiermark      967 

 Krasser,Horst ST - Hubertus Graz     365 

 Redl,Kurt ST - LH Graz     298 

 Bucher,Manfred ST - SV Kapfenberg     304 

 



 

 
 

 
 

 
Österreichische Meisterschaft   

  

Senioren 3   

  29. - 30. Mai 2010 in Linz 

Medaillenspiegel 

   Gold Silber Bronze 

Gesamt 

  

  

  
 

5 6 1 12 

  

   

   

   

  

  
 

2 0 2 4 

  

   

   

   

  

  
 

1 3 1 5 

  

   

   

   

  

  
 

1 0 2 3 

  

   

   

   

  

  
 

1 0 1 2 

  

   

   

   

  

  
 

0 1 3 4 

  

   

   

   

  

  
 

0 0 0 0 

  

   

   

   

  

  
 

0 0 0 0 

  

   

   

   

  

  
 

0 0 0 0 

  

   

   

   

 


